
AB ,,KLAIPĖDOS ENERGIJA“ ŠILUMOS GAMYBOS IR (AR) TIEKIMO PAJAMŲ 
BAZINIO LYGIO SĄNAUDŲ SUVESTINĖ 

AB ,,Klaipėdos energija“ šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinis lygis nustatytas 2024 m. 
gegužės 24 d. Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos nutarimu Nr.O3E-733 ,,Dėl AB 

,,Klaipėdos energija“ šilumos gamybos ir (ar) tiekimo pajamų bazinio lygio nustatymo“ 

Eil. 
Nr. 

Sąnaudų straipsniai                   Mato vnt. 

Šilumos 
(produkto)  

gamyba 
(įsigijimas) 

Šilumos 
perdavimas 

Mažmeninis 
aptarnavimas 

1. Patiektas šilumos kiekis tūkst. MWh 831,04     

2. Pagamintas šilumos kiekis tūkst. MWh 105,68     

3. Iš Nepriklausomų šilumos gamintojų 
įsigytas šilumos kiekis 

tūkst. MWh 725,37     

4. Šiluma savo administracinėms reikmėms tūkst. MWh   4,31   

5. Šilumos nuostoliai tinkle tūkst. MWh   107,71   

6. Realizuotas šilumos kiekis tūkst. MWh   719,03 719,03 

7. Kintamos sąnaudos tūkst. Eur 17 260,5 3 989,2   

8. Šilumos įsigijimo sąnaudos tūkst. Eur 13 129,1     

9. Kuro sąnaudos energijai gaminti tūkst. Eur 3 762,5     

10. Elektros energijos technologinėms 
reikmėms įsigijimo sąnaudos 

tūkst. Eur 287,7 737,9   

11. 
Vandens technologinėms reikmėms 
įsigijimo sąnaudos 

tūkst. Eur 54,5 47,3   

12. Kitos kintamos sąnaudos tūkst. Eur 26,7 11,5   

13. 
Apyvartinių taršos leidimų įsigijimo 
sąnaudos 

tūkst. Eur       

14. Papildomo šilumos kiekio sąnaudos tūkst. Eur   3192,5   

15. Pastovios sąnaudos tūkst. Eur 6 027,3 6 375,1 1 229,4 

16. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos tūkst. Eur 894,8 2153,6 74,8 

17. 
Einamojo remonto ir aptarnavimo 
sąnaudos 

tūkst. Eur 636 515,2 52 

18. Personalo sąnaudos tūkst. Eur 4 169,6 2 653,6 812,5 

19. Mokesčių sąnaudos  tūkst. Eur 171,5 928,3 1,2 

20. Finansinės sąnaudos tūkst. Eur 26,3 28,5 4,8 

21. Administracinės sąnaudos tūkst. Eur 48,2 52,2 8,7 

22. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos tūkst. Eur 0 0 269,2 

23. Kitos paskirstomos sąnaudos tūkst. Eur 80,9 43,7 6,2 

24. Investicijų grąža tūkst. Eur 387,2 1 884,0 69,7 

25. Iš viso tūkst. Eur 23 675,0 12 248,3 1 299,1 

 


